- 1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因
倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Ruifeng Power Group Company Limited

瑞豐動力集團有限公司
(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號:2025)

所得款項用途更新

茲提述瑞豐動力集團有限公司(「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」)日期為2017年

12月19日的招股章程(「招股章程」)中「未來計劃及所得款項用途」章節、2018年度報告

及2019年中期報告「全球發售所得款項淨額用途」章節。除非另有界定，否則本公告所用

詞彙與招股章程及上述報告所界定者具有相同涵義。

本公司全球發售發行新股份的所得款項淨額約為人民幣264.7百萬元。

根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則附錄16之第11(8)段的要求，本公司謹此公告所

得款項用途更新，以提供2019年中期報告之額外資料(其中包括悉數動用剩餘金額的預期時

間)，載列如下：

- 2 -

承董事會命

瑞豐動力集團有限公司

主席

孟連周

中國，深州，2019年10月4日

於本公告日期，執行董事為孟連周先生、劉占穩先生、張躍選先生及劉恩旺先生；及獨立非
執行董事為魏安力先生、任克強先生及余振球先生。

招股章程所列

之預算金額

截至2018年

12月31日

實際使用

截至2019年

6月30日

實際使用

於2019年

6月30日

餘額

悉數動用

剩餘金額的

預期時間

 % 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元

用途

- 優化智能製造流程 43.3 114,600 16,711 27,456 87,144 2020

- 購買設備及作為有

關加強與第三方行

業合作夥伴合作的

其他成本

8.5

22,497 -

-

22,497 2020

- 償還部分短期借款 16.3 43,141 43,141 43,141 - -

- 新建機械加工線以

及添置設備 15.1 39,964 27,745 39,964 - -

- 加強研發能力 12.0 31,760 26,916 31,760 - -

- 營運資金及一般

企業用途 4.8 12,704 12,704 12,704 - -

合計 100.0 264,666 127,217 155,025 109,641